
 
 
 

 

長岡駅から徒歩 10 分 

無料駐車場最大 80 台完備 

会場の一例 

ご予約 お問い合わせ 

令和７年 11 月～ 

 ご予約は開催日の１か月前から承ります。 

 ご利用時間は１１：００～１５：００ 

17：00～20：00 のうち２時間です。 

 料金には２時間の会場使用料を含みます。 

延長される場合は、別途会場費を頂戴いたします。 

 会場は人数によりおまかせになります。 

 アルコール類は別料金になります。 

 時季によりお料理の内容は変わります。 

 互助会員様は弁当利用助成券をご利用で 500 円お引き 

いたします。 

写真はイメージです 

２，５００円 （消費税・サービス料込） 

松花堂弁当 コーヒー お茶付き  

Instagram 

 

アトリウム長岡 
長岡市弓町 1-5-1 

☎ ０２５８-３０-１２５０ 

ホームページ・Instagram・LINE もご覧ください 

LINE 


